
COMUNE DI LEI
Provincia di Nuoro

ORIGINALE
Deliberazione N. 55
In data 17-07-2023

Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto : Approvazione piano di riparto dei contributi ordinari per le
attività socio-integrative culturali. Anno 2023.

L'anno  duemilaventitre addì  diciassette del mese di luglio alle ore 12:00, nella Residenza Municipale, a
seguito di regolare convocazione, si è riunita la Giunta Comunale

Eseguito l'appello risultano:

Cadau Luigi Sindaco Presente
Pintore Giuliana Vicesindaco Presente
Mureddu Giovanni Assessore Presente
Roccu Mario Assessore Presente

Presenti n.    4  Assenti n.   0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Falchi Antonio Maria.

Il Presidente Dott. Cadau Luigi, nella sua qualità di Sindaco,constatato legale il numero degli

intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione N. 17 13.03.2023 con la quale si deliberava di
erogare i contributi annualità 2023 alle Associazioni, Comitati, Istituzioni ed Organismi senza fine
di lucro e comunque operanti nel territorio comunale che svolgono attività culturali, sociali e
ricreative.

DATO ATTO che ai sensi del Regolamento comunale per la concessione dei contributi, la Giunta
Municipale, a seguito dell’istruttoria delle domande, effettuata dal Responsabile del Servizio, deve
formare il Piano di riparto dei contributi;

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa -AA.GG. – Sociale n. 63
dell’11/07/2023 con la quale si approva il prospetto relativo all’istruttoria delle domande pervenute;

RITENUTO di suddividere il contributo ordinario stanziato nel modo seguente:

DENOMINAZIONE SOCIETA’
BENEFICIARIA

IMPORTO CONTRIBUTO

Associazione “Corale Leyese “                   €.2.530,00
Associazione culturale “Primaghe”                   €.3.000,00
Comitato San Marco                   € 3.000,00

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell’Area Amministrativa
ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18.08/2000, n°267;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Finanziaria in ordine alla regolarità
contabile espresso ex art.49 del D.Lgs. 18.08/2000, n°267;

Con votazione unanime espressa per alzata di mano

 DELIBERA

Di approvare il Piano di riparto dei contributi ordinari per le attività culturali, sociali e ricreative
annualità 2023 come appresso indicato:

DENOMINAZIONE SOCIETA’
BENEFICIARIA

IMPORTO CONTRIBUTO

Associazione “Corale Leyese “                   €.2.530,00
Associazione culturale “Primaghe”                   €.3.000,00
Comitato San Marco                   € 3.000,00

 
Di demandare il compimento degli atti susseguenti al Responsabile dell’Area Amministrativa
-AA.GG. – Sociale;

DELIBERA DI GIUNTA n.55 del 17-07-2023 COMUNE DI LEI

Pag. 2



Di dichiarare, la presente deliberazione urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n.55 del 17-07-2023 COMUNE DI LEI

Pag. 3



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.
Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo tecnico-amministrativo in relazione alle  proprie
competenze.

Il Responsabile del servizio Amministrativo

Dott.ssa Maria Grazia Carta
firmato digitalmente

Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo contabile in relazione alle  proprie competenze.

Il Responsabile del servizio Finanziario

Rag. Daniela Pianti
firmato digitalmente

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Comunale

Dott. Cadau Luigi Dott. Falchi Antonio Maria

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale"
(D.Lgs 82/2005)

DELIBERA DI GIUNTA n.55 del 17-07-2023 COMUNE DI LEI

Pag. 4


